
 

 
 

 
 

 
 

Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO. Morada Nova, 
Parque Esperança, CEP 58.108-502 – Cabedelo – PB 
www.empaer.pb.gov.br 

Vinculada à Secretaria de Estado do 
Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca 

 

Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária - EMPAER 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Nº do Contrato 026/2019 
Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E 

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER 
Contratado TELEFONICA BRASIL S.A 
CNPJ 02.558.157/0001-62 
Objeto Prestação de serviços de telefonia móvel pessoal SMP, nas 

modalidades: local e internet móvel 40, bem como longa 
Distância Nacional (LDN), visando atender às necessidades da 
EMPAER, 

Valor R$ 24.357,00 
Processo administrativo Dispensa de Licitação nº 022/2019 
Período de vigência do Contrato 14/10/2019 a 13/10/2020 
Classificação Funcional Programática 32.205.20.122.5046.4195 
Data de assinatura 14/10/2019 
Gestor do Contrato Maria José Vieira da Silva 
NIVALDO MORENO DE MAGALHÃES – DIRETOR PRESIDENTE 
 
 


